ПРОТОКОЛ АУКЦИОНА

   «  Оказание  услуг   по  техническому обслуживанию и ремонту технических   средств пожарной      безопасности   на            объектах  Управления образования»

№  7- 412-05-2007                                                                                             17.01.2008 г.
г. Реутов                                                                                12 ч 00 мин (время московское)

Присутствовали:

Комиссия в составе:

Заместитель председателя  комиссии:             Огурцова Г.А.     – заместитель начальника Управления образования

Члены комиссии        Беляевская С.К.                  – заместитель начальника  Управления     образования,

Жукова Л.Б.           - начальник   ХЭК    Управления   образования,

                                       Бобылева С.К.                        –  начальник планово-экономического     отдела Управления образования,

Яриновская И.В. - главный специалист Управления образования,

 Секретарь комиссии    Бутаева И.П.         – главный специалист Управления образования     планово-     экономического отдела

 От муниципального заказчика -  Огурцова Г.А.  – заместитель начальника   Управления образования

Отсутствует  Розанов В.Л. - начальник Управления  образования, в служебной командировке.

  Комиссия правомочна осуществлять свои функции,  т.к. комиссия  присутствует в составе более 50 %.
Рассмотрение заявок проходило в Управлении образования по адресу ул. Строителей, д.15 16.01.2008 г. в 12час. 00 мин.

На основании результатов рассмотрения заявок  на участие в аукционе  были допущены к участию в аукционе и признаны участниками  аукциона следующие участники размещения заказа
	№ пп
	Наименование участника аукциона
	Почтовый адрес участника аукциона

	1.
	ООО «Фирма Дикинг»
	143968 Мос. обл.,  г. Реутов,  ул. Победы, д.9, офис 305

	2
	ООО ЧОП «Реут-Безопасность»
	143960 Мос. обл.,  г. Реутов,  ул. Победы д.9

Перед началом аукциона его участники зарегистрировались в комиссии по проведению аукциона и получили карточку-номер участника торгов.

	Участник аукциона
	Номер карточки

	1.
	ООО «Фирма Дикинг»
	1

	2
	ООО ЧОП «Реут-Безопасность»
	2

Аукцион проводится путем снижения начальной (максимальной) цены лота, указанной в извещении о проведении открытого аукциона, на "шаг аукциона".

"Шаг аукциона" устанавливается в размере пяти процентов, начальной (максимальной) цены контракта,  указанной в извещении о проведении аукциона.

Аукционист выбирается из числа членов аукционной комиссии путем открытого голосования членов аукционной комиссии большинством голосов.

Поступило предложение Беляевской С.К. выбрать аукционистом Огурцову Г.А., заместителя председателя единой комиссии. Голосовали: Беляевская С.К. -  «за»,  Жукова Л.Б. -  «за», Бобылева С.К. -  «за»,  Яриновская И.В., -  «за», Бутаева И.П. -  «за».

Решение выбрать аукционистом Огурцову Г.А. принято единогласно.
Все участники аукциона явились на аукцион, аукционистом объявляется о начале проведения аукциона.

Аукционист объявляет предмет контракта:   «  Оказание  услуг   по  техническому обслуживанию и ремонту технических   средств пожарной      безопасности   на            объектах  Управления образования»,

начальную (максимальную) цену контракта 943617 руб. (с НДС),

"шага аукциона" равен 47180,85 руб.

Аукционист предлагает участникам аукциона заявлять свои предложения о цене контракта.

Аукционист объявляет начальную цену контракта -943617 руб., участники аукциона под  номерами      1, 2  подняли таблички.

Цена контракта понижается на шаг аукциона 5% -47180,85 руб.
Аукционист объявляет цену контракта –896436,15 руб., участники аукциона под  номерами      1, 2  подняли таблички.

Цена контракта понижается на шаг аукциона 5% -47180,85 руб.
Аукционист объявляет цену контракта –     849255,3 руб.       участники аукциона под  номерами      1, 2  подняли таблички.

Цена контракта понижается на шаг аукциона 5% -47180,85 руб.
Аукционист объявляет цену контракта –     802074,45 руб.       участник аукциона под  номером        1      поднял табличку.

Цена контракта понижается на шаг аукциона 5% -47180,85 руб.
Аукционист объявляет цену контракта –     754893,6 руб.        участник аукциона под  номером        1      поднял табличку.

Цена контракта понижается на шаг аукциона 5% - 47180,85 руб.
Аукционист объявляет цену контракта –     707712,75 руб.   -   после троекратного объявления аукционистом цены контракта 707712,75 руб. ни один участник аукциона не поднял карточку.

Аукционист объявляет об окончании проведения аукциона.

 Последнее предложение о цене контракта      754893,6 руб.      участника     № 1(ООО «Фирма Дикинг» 143968 Московская обл.,  г. Реутов,  ул. Победы, д.9 офис 305).

 Предпоследнее предложение о цене контракта     802074,45 руб.      участника    № 1 (ООО «Фирма Дикинг» 143968 Московская обл.,  г. Реутов,  ул. Победы, д.9 офис 305).
Победитель аукциона  участник     под номером 1 ООО «Фирма Дикинг»    143968 Московская обл.,  г. Реутов,  ул. Победы, д.9 офис 305,   предложивший наиболее низкую цену контракта.

Конкурсная комиссия постановила:

1. На основании  части 6 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (с изменениями и дополнениями) победителем аукциона признан  участник аукциона      ООО «Фирма Дикинг»    143968 Московская обл.,  г. Реутов,  ул. Победы, д.9 офис 305,   предложивший наиболее низкую цену контракта     754893,6 руб.

2. На основании  части 7 ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (с изменениями и дополнениями) в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола проведения аукциона передать победителю аукциона ООО «Фирма Дикинг»    143968 Московская  обл.,  г. Реутов,  ул. Победы, д.9 офис 305 данный протокол и   проект контракта, прилагаемого к документации об аукционе.
3. Муниципальный контракт заключить с учетом положений части 4 статьи 38 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (с изменениями и дополнениями) на условиях,  указанных в извещении о проведении открытого аукциона и документации об аукционе, по цене, предложенной победителем аукциона.
4. Поручить Бутаевой И.П. разместить настоящий протокол на официальном сайте города Реутов 17.01.2008 г. и в официальном печатном издании газета «Реут».
Голосовали:
Огурцова Г.А. -  «за»,   Беляевская С.К. -  «за»,  Жукова Л.Б. -  «за», Бобылева С.К. -  «за»,  Яриновская И.В., -  «за» Бутаева И.П. -  «за».
Решение принято единогласно.

Примечание:

1. Настоящий протокол подлежит хранению в  течение трех лет с даты подведения итогов  настоящего аукциона.             Ковалев Н
г. 363-п)
Зам. председателя комиссии                                                 Огурцова Г.А
Члены комиссии -
                                                       Жукова Л.Б

                                                                      Яриновская И.В.

                                                                                                 Беляевская С.К.

                                                                                                 Бобылева С.А.

  Секретарь комиссии                                                            Бутаева И.П.

Муниципальный заказчик -                                                  Огурцова Г.А   с отпуском